R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi éléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

Lectio vi

In páuperes insígni semper misericórdia ferebáatur, quam anno octin-

gentésimo quinquagésimo, cum gravíssima fames Germániam oppressísset, exhibuit, dum in dies plus quam trecéntis victum præbuit, excéptis iis, qui in præséntia ipsius vescebántur assidue. Tandem continuis pro glória Dei labóribus exháustus, ad vitam migrávit immortalem quarto die Februarii, anno Dómini octingentésimo quinquagésimo sexto, pontificátus sui nono. Sacrum ejus corpus in ecclésia di-vi Albáni Mogúntiæ tumulátum ab Albérto car-dinali et archiepíscopo Moguntíno cum reliquiis sancti Máximi solémi processió Hallas in Saxóniam auctoritatē apostólica translátum est.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operáitus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercédat pro peccátis ómnium populórum. **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et per-vénit ad cælestia regna. **Ipse. Glória Patri. Ipse.**

In III Nocturno Homilia in Evangelium Vigiláte, de Communi Conf. Pont. 2 loco.

Pro S. Andrea Corsini:
Lectio ix

An dréam, Floréntiæ ex nóbili Corsinórum família natum, paréntes précibus a Deo impetrárunt, et Deíparæ spopondérunt. Adoléscens pie educátus, sensim ad vitia proclivis, saepe a matre increpátus fuit. Ubi autem cognovit se paréntum voto beátæ Vírgini dicátum fuísse, Dei amóre succénsus, Carmelitárum institútum ampléxus est, cujus regímini in Etrúria præfetus fuit. Intérea Fesulána ecclésia, suo viduáta pastóre, eum sibi epíscopum éligit; quod munus, ne divinæ contradíceret voluntati, tandem suscépit, et summo cum animárum zelo et pastoráli sollicitudine adimplévit. Ab Urbáno quinto ad sedáandas Bonóniæ turbas legátus missus, mortália cívium ódia, summa prudéntia restínxit. Assíduis labóribus ac pœnis conféctus, quiévit in pace anno millésimo tercentésimo septuagésimo tértio, atq[ue]tatis suea septuagésimo primo. Quem Urbánus octávus Sanctórum número adscripsit. Te Deum laudámus.

Ad Laudes

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitua, dicit Dóminus.

Oratio

Deus, qui pôpulo tuo ætérna salútis beatum Rabánum ministrum trubísti: præsta, quæsumus; ut, quem doctórem vita habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.